SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIA nº      1600     DE   11     DE      SETEMBRO       DE 2017.

Promove servidores.

O DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE AVALIAÇÃO E

ASSISTÊNCIA AO SERVIDOR NO EXERCÍCIO DA PRÓ-REITORIA DE

GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE, no uso de

suas atribuições legais e considerando:

o que dispõe a Portaria nº 840/2014;

o que dispõe o § 2º artigo 10 da Lei 11.091/2005;

o que consta no Art. 10.A da Lei 11.784/2008;

o que consta na Resolução 02/2008/CONSU;

o que consta no Processo nº 23113. 018452/2017-22;

R E S O L V E:

Art. 1º - Promover, por Avaliação de Desempenho, conforme

especificado na legislação supracitada, os servidores técnico-administrativos da

Universidade Federal de Sergipe, relacionados no Anexo desta Portaria.

Art. 2º - Os efeitos financeiros terão vigência na data referente a

promoção de cada servidor.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor nesta data, devendo ser publicada

no Boletim Interno de Serviço desta Universidade.

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

Inacio Loiola Pereira de Sousa

Pró-Reitor em Exercício

 ANEXO DA PORTARIA Nº     1600    DE    11   DE   SETEMBRO   DE  2017

SIAPE SERVIDOR VIGÊNCIA ATUAL PRÓXIMA

1362794  ADRIANA BARBOSA DE LIMA FONSECA  23/09/2017  E409  E410

1362791  ADRIANA ROCHA MELO  11/09/2017  E109  E110

1473268  ALAN SILVESTRE RIBEIRO SANTOS  20/09/2017  D208  D209

1361731  ALDA RODRIGUES  09/09/2017  D409  D410

1820145  ALINE RODRIGUES DE SOUZA SALES  30/09/2017  E101  E102

1654012  ANA KARINA DE OLIVEIRA ROCHA  05/09/2017  E406  E407

6577937  ANA LUCIA SANTOS DE OLIVEIRA  21/09/2017  E310  E311

1362945  ANA PAULA ALVES BISPO  19/09/2017  C409  C410

2351636  ANICLEIDE PEREIRA DA SILVA  12/09/2017  E407  E408

1362800  ANTONIO EDUARDO MENDONCA DE JESUS  20/09/2017  E109  E110

1104897  CÂNDIDA LUISA PINTO CRUZ  13/09/2017  C412  C413

1362862  CARLA PORTO BORBA  19/09/2017  E409  E410

426607  CLARA RAISSA DE FRANCA ROCHA E LOPES  01/09/2017  D411  D412

1103807  DACIO COSTA CAVALCANTI  01/09/2017  E113  E114

2157668  DAISE MARTINS RIBEIRO DOS SANTOS  04/09/2017  D202  D203

2163061  DAYANNE SANTOS SILVA  17/09/2017  D202  D203

1362837  DELMANY MOITINHO BARBOZA  20/09/2017  E409  E410

1361736  DENISON DA SILVA  09/09/2017  D209  D210

1101098  DESIREE CORBAL DE RESENDE  06/09/2017  E414  E415

425553  DJALMA ROMAO BATISTA  02/09/2017  D213  D214

2160877  EDICLEVERTON JOSE DA SILVA  03/09/2017  D202  D203

2581356  EDUARDO KEIDIN SERA  04/09/2017  E406  E407

1362881  ELOISA SILVA  19/09/2017  D409  D410

2103221  FABIOLA OLIVEIRA CRISCUOLO MELO  04/09/2017  E306  E307

2156891  FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA  01/09/2017  D202  D203

1105364  FRANCISCO XAVIER RAMOS  04/09/2017  D414  D415

1599205  FRANKLIN MATOS CHAGAS  29/09/2017  D405  D406

1362819  GENILDE GOMES DE OLIVEIRA  19/09/2017  E409  E410

1567371  GRASIELA FREIRE DA CUNHA  07/09/2017  E407  E408

2523398  GRASIELLE SANTOS BEZERRA  01/09/2017  E407  E408

1705518  IARA MICHELLE SILVA CORREIA  14/09/2017  D101  D102

2162855  IGOR RAPHAEL NASCIMENTO LIMA  22/09/2017  D202  D203

2159797  INARA CAROLINE FRANCA SANTOS  01/09/2017  C202  C203

1059129  JEANE MARQUES SANTOS  01/09/2017  D202  D203

1361726  JOSE FERNANDES DE ARAUJO  10/09/2017  E209  E210

1210529  JOSE MAGNO DO NASCIMENTO  19/09/2017  C412  C413

1081885  JOSE RIBEIRO DE ALMEIDA JUNIOR  10/09/2017  E202  E203

1115052  KATIA CRISTINA AMARAL MAYNARD  15/09/2017  E314  E315

2294726  KELLISSON FELIPE SILVA FREIRE  14/09/2017  D101  D102

1361779  LUCIA ELIDE DANTAS ALMEIDA  01/09/2017  E309  E310

1653925  LUCINEIDE ALVES DE OLIVEIRA  15/09/2017  E306  E307

1097609  LUIZ JORGE SOTERO DE SANTANA  01/09/2017  D113  D114

 ANEXO DA PORTARIA Nº     1600    DE    11   DE   SETEMBRO   DE  2017

SIAPE SERVIDOR VIGÊNCIA ATUAL PRÓXIMA

1362812  MARCELO RUSSO  23/09/2017  E109  E110

1361884  MARCIA REGINA DA ROCHA FONTES  09/09/2017  C409  C410

1446730  MARCOS ANTONIO FERREIRA SILVA  01/09/2017  D408  D409

2110449  MARCUS ALESSANDRO PEREIRA DOS SANTOS  01/09/2017  C413  C414

1101864  MARIA ANDRADE FERREIRA  30/09/2017  C414  C415

1362884  MARIA DE LOURDES MENESES DOS SANTOS FILHA  20/09/2017  C409  C410

1567035  MARIA OSCILENE DE SOUZA FONSECA  12/09/2017  E307  E308

1362809  MARIA REGINA SANTANA MARQUES DE SOUZA  19/09/2017  E409  E410

1361769  MARIA SIMONE DA SILVA  16/09/2017  D209  D210

1654607  MARY ANNE MENEZES BITANCOURT TELES  04/09/2017  E406  E407

2157494  MICAEL POMINA BARBOSA  01/09/2017  D202  D203

2160678  NAYARA ROCHA DA SILVA  08/09/2017  C202  C203

2162271  RAFAEL MENÊSES SANTOS  10/09/2017  D102  D103

2372505  RAISSA DA MOTA COELHO  01/09/2017  E407  E408

1888626  RENISSON DIEGO GUIMARAES VIEIRA  02/09/2017  D404  D405

1362867  RITA DE CASSIA RIBEIRO DE FIGUEIREDO  19/09/2017  E109  E110

1361728  ROSANE DE MATOS CORTEZ  06/09/2017  D309  D310

1362880  ROSEVANIA PEREIRA DOS SANTOS  19/09/2017  D409  D410

1362851
SANGELA SUMAYA MENDONCA PEREIRA

FERNANDES
23/09/2017  E409  E410

1210541  SILVANA SOUZA CARDOSO DO NASCIMENTO  19/09/2017  E312  E313

1561867  SILVIA MARA GUIMARÃES DE OLIVEIRA  18/09/2017  E102  E103

1998392  TAMIRES REZENDE DE OLIVEIRA  16/09/2017  E303  E304

2156896  THAIS SIQUEIRA DOS SANTOS  03/09/2017  D202  D203

1112721  TONY ANDERSON TAVARES DE MELO  01/09/2017  D413  D414

1111003  UASSIR SANTOS DE ALMEIDA  02/09/2017  C414  C415

2294745  VALFRAN JOSE SANTOS ANDRADE  14/09/2017  D101  D102

1362950  VERA LÚCIA DA ROCHA  20/09/2017  C409  C410

1361735  VERA MARIA SILVEIRA DE AZEVEDO  09/09/2017  E109  E110

2157449  VIVIAN AMARAL MENESES  01/09/2017  D202  D203